МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза И.П. Серикова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от «17» сентября 2021 года       №

Об утверждении классов в параллели участвующих в реализации

регионального проекта «Формирование естественнонаучной и

математической грамотности обучающихся 5-8 классов»

в 2021/2022 учебном году

На основании приказа департамента образования Белгородской области

от 16 сентября 2021 года №2527 «Об утверждении пилотных

общеобразовательных организаций и координаторов муниципальных органов

управления образованием регионального проекта», в целях реализации

мероприятий регионального проекта «Формирование естественнонаучной и

математической грамотности обучающихся 5-8 классов», координации

деятельности педагогических работников в образовательной организации

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить обучающихся 5А, 6Б, 7А, 8Б классов для участия в

реализации регионального проекта «Формирование естественнонаучной и

математической грамотности обучающихся 5-8 классов» в 2021/2022

учебном году.

2. Классным руководителям 5А, 6Б, 7А, 8Б классов довести до

сведения родителей (законных предстателей) сведения об участии

обучающихся в реализации регионального проекта «Формирование

естественнонаучной и математической грамотности обучающихся 5-8

классов» в 2021/2022 учебном году

3. Классным руководителям 5А, 6Б, 7А, 8Б классов обеспечить участие

обучающихся в реализации мероприятий регионального проекта

«Формирование естественнонаучной и математической грамотности

обучающихся 5-8 классов» в 2021/2022 учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор школы        А.Н. Гуров